第 184回 公立大学法人山口県立大学教育研究評議会 議事概要

１ 日 時 令和 5年 5月 10日（水）15：00～15:43

２ 会 場 E104会議室（5号館 1階）

３ 出席者 委員１１人出席（学内委員１０人／１０人、学外委員１人／２人）

４ 審議事項

（１）公立大学法人山口県立大学と生活協同組合コープやまぐちとの包括的連携協力に関する協

定について

公立大学法人山口県立大学と生活協同組合コープやまぐちとの包括的連携協力に関する協

定について説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

（２）社会福祉学科外国人留学生選抜の廃止について

社会福祉学科外国人留学生選抜の廃止について説明があり、審議の結果、原案を一部修

正の上、承認された。

（３）大学院国際文化学研究科の選抜方法の変更について

大学院国際文化学研究科の選抜方法の変更について説明があり、審議の結果、原案のとお

り承認された。

５ 報告事項

（１）第 182回・第 183回教育研究評議会、第24回理事会、第 106回経営審議会の審議要旨

以 上